DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LABI- LABORATÓRIO
INTERDISCIPLINAR DE POLÍTICAS LGBT: UMA PESQUISA-AÇÃO NO CAMPO DA
EDUCAÇÃO de autoria de VIRGÍNIA DE SANTANA CORDOLINO NUNES, AMÉLIA
TEREZA SANTA ROSA MARAUX, MARCO ANTONIO MATOS MARTINS, foi publicado nos
Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php